Чăваш Республикин                                                            Муркаш районĕн                                                              администрацийĕ
ЙЫШǍНУ

__.__.2020 ç. №____
Муркаш сали
	[image: image1.png]33

	Чувашская Республика

Администрация  Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2020 г. № 1238
село Моргауши

Об утверждении предельной численности

и фонда оплаты труда работников органов

местного самоуправления Моргаушского

района Чувашской Республики на 2021 год

и  на плановый период  2022 и 2023 годов

В соответствии с решением Моргаушского районного Собрания депутатов от 10 декабря 2020 г. № С-4/8 «О районном бюджете Моргаушского района Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» администрация Моргаушского района постановляет:

1. Утвердить предельную численность и фонд оплаты труда работников органов местного самоуправления Моргаушского района Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу:

постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 30 декабря 2019 г. № 1472 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда работников органов местного самоуправления Моргаушского района Чувашской Республики на 2020 год и на плановый период 2021 и  2022 годов»;

             постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 30 марта 2020 г. № 370 «О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от  30.12.2020 г. № 1472 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда работников органов местного самоуправления Моргаушского района Чувашской Республики на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»;

           постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 11 сентября 2020 г. № 818 «О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 30 декабря 2019 г. № 1472 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда работников местного самоуправления Моргаушского района Чувашской Республики на 2020 год и на плановый период 2021 и  2022 годов»;

постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 28 декабря 2020 г. № 1235 « О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 30 декабря 2019 г. № 1472 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда работников местного самоуправления Моргаушского района Чувашской Республики на 2020 год и на плановый период 2021 и  2022 годов»;

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.

Глава администрации

Моргаушского района

Чувашской Республики                                                                                 Р.Н. Тимофеев

Исп. Ананьева Р.И.

тел. 62-2-38

Согласовано:

Отдел организационно - кадрового, правового обеспечения и по работе с органами местного самоуправления:

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

Финансовый отдел:

  _____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

УТВЕРЖДЕН

                                                                                                   постановлением администрации

                                                                     Моргаушского района
Чувашской Республики

                                                                      от __.12.2020 г. № ____
                                                                           (приложение)

ПРЕДЕЛЬНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ И ФОНД ОПЛАТЫ ТРУДА работников органов местного самоуправления Моргаушского района Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

	Наименование государственных органов Чувашской Республики и организаций
	Предельная численность, единиц
	Фонд оплаты труда, тыс. руб.

	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕН-

НЫЕ ВОПРОСЫ
	64,2
	64,2
	64,2
	20533,1
	20811,1
	20811,1

	в том числе:

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	52,2
	52,2
	52,2
	16830,1
	16918,2
	16918,2

	из них:

	Администрация Моргаушского района Чувашской Республики
	52,2
	52,2
	52,2
	16830,1
	16918,2
	16918,2

	в том числе:

	работники администрации Моргаушского района Чувашской Республики, осуществляющих государственные полномочия Чувашской Республики по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству
	2
	2
	2
	651,4
	670,7
	670,7

	работники администрации Моргаушского района Чувашской Республики, осуществляющих делегированные государственные полномочия Российской Федерации на государственную регистрацию актов гражданского состояния
	2
	2
	2
	738,5
	760,7
	760,7

	работники администрации Моргаушского района Чувашской Республики, осуществляющих государственные полномочия Чувашской Республики по созданию комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав и организации деятельности таких комиссий
	2
	2
	2
	493,3
	507,9
	507,9

	работники администрации Моргаушского района Чувашской Республики, осуществляющих государственные полномочия Чувашской Республики в сфере трудовых отношений

	0,2
	0,2
	0,2
	44,0
	45,3
	45,3

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	12
	12
	12
	3703,0
	3892,9
	3892,9

	из них:

	Финансовый отдел администрации Моргаушского района Чувашской Республики
	10
	10
	10
	3320,3
	3385,6
	3385,6

	Контрольно-счетная палата Моргаушского района Чувашской Республики
	2
	2
	       2
	382,7
	507,3
	507,3